(ไม่รวมฝา) จ านวน ๘ บ่อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               R.C.MANHOLE TYPE D FOR RCP.๐.๖๐ M. (ไม่รวมฝา) จ านวน ๘ บ่อ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่   ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศิริมหาชัย (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๐๗,๘๕๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒